
 

UCHWAŁA Nr 40/X/2019 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz.506) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068), po zasięgnięciu opinii Powiatu Grodziskiego Rada Gminy Żabia Wola 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych 

kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom: · 

1) ul. Św. Anny w miejscowości Lasek; 

2) ul. Popiele relacji Lasek – Grzegorzewice – Lasek. 

2. Szczegółowe dane dotyczące działek drogowych – części dróg opisanych, jak § 1. ust. 1  

uchwały określa załącznik nr 1. 

3. Ustala się przebieg dróg gminnych zgodnie z załącznikami graficznymi nr 2 i nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

  

PRZEWODNICZĄCY RADY 

/-/ Anna Filipowicz 



 

UZASADNIENIE 

Wskazane w treści uchwały drogi o znaczeniu lokalnym nie są zaliczone do innych kategorii. 

Stanowią uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom oraz łączą drogi kategorii 

gminnej i wojewódzkiej. W nieodległej perspektywie czasowej przewidywana jest poprawa warunków 

komunikacji poprzez sukcesywną przebudowę. 

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne 

 

 

  



 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 40/X/2019 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Działka [nr ew.] Obręb Powierzchnia [ha]

1 9 0013 LASEK 0,21

2 10 0013 LASEK 0,31

3 181/6 0013 LASEK 0,0288

0,5488

ul. Św. Anny, Lasek

Lp. Działka [nr ew.] Obręb Powierzchnia [ha]

1 12 0013 LASEK 0,81

2 306 0006 GRZEGORZEWICE 0,23

3 33 0013 LASEK 0,04

1,08

ul. Popiele, Lasek - Grzegorzewice - Lasek

PRZEWODNICZĄCY RADY 

/-/ Anna Filipowicz 



PROJEKT 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 40/X/2019 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 26 czerwca 2019 r.  

 

Przebieg ul. Św. Anny w miejscowości Lasek (od granicy Gminy do drogi wojewódzkiej nr DW 876 ul. Mszczonowskiej) 

 

 

 

  

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

/-/ Anna Filipowicz 



PROJEKT 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr 40/X/2019 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 26 czerwca 2019 r.  

Przebieg ul. Popiele relacji Lasek – Grzegorzewice – Lasek  

(od granicy Gminy do stanowiącej własność prywatną działki o nr ew. 19/8 obręb 0013 LASEK) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

/-/ Anna Filipowicz 


